na propagáciu divadelnej inscenácie - reklamné spoty. 

7) Mandant je povinný uverejniť meno mandatára v bulletine o predmetnej inscenácií. 

Člál/ok 1Il. 
Odplata 

I) Nedeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je vzájomne odsúhlasený rozpočet v maximálnej 
a neprekročiteľnej výške 16000,- € (slovom: šestnásťtisíc euro), ktorý mandatár nesmie 
prekročiť. V prípade potreby prekročenia odsúhlaseného rozpočtu, zmluvné strany musia 
n~klady navyše vzájomne odsúhlasiť. 

2) Učastníci sa dohodli na odplate mandatára na zabezpečenie predmetu zmluvy, uvedeného v 
článku L tejto zmluvy a úhrade mandatát:a podľa splátkového kalendára.